THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ Tư vấn lựa chọn nhà thầu

Trung tâm Y tế huyện Điện Biên Đông có nhu cầu thuê dịch vụ Tư vấn lập E-

HSMT, đánh giá E-HSDT; Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu: Các gói thầu mua thuốc năm 2025 – 2026 của Trung tâm Y tế huyện

Điện Biên Đông, cụ thể như sau:

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu dự tính

(VNĐ)

1 Gói thầu mua thuốc Generic năm 2025-2026 17.607.715.500

2

Gói thầu mua thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược

chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền năm 2025-

2026

4.919.750.000

Để có cơ sở tham khảo giá, lựa chọn nhà tư vấn đấu thầu phù hợp, Trung tâm Y

tế huyện Điện Biên Đông đề nghị quý Công ty, đơn vị tư vấn có đủ năng lực quan tâm

gửi báo giá, chi tiết cụ thể như sau:

1. Bảng chào giá cho duy nhất 01 nội dung dịch vụ đối với 01 đơn vị tư vấn như

sau:

STT Tên gói thầu
Chi phí tư vấn

(VNĐ)

1 Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT

2
Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu

2. Hồ sơ năng lực, bao gồm: Giấy phép đăng ký kinh doanh; Hồ sơ năng lực chứng

minh đủ điều kiện, năng lực, kinh nghiệm thực hiện các dịch vụ nêu trên (có tối thiểu 01

Hợp đồng tương tự trở lên trong vòng 02 năm trở lại đây bao gồm tư vấn đấu thầu gói

thầu có các hạng mục mua sắm nêu trên; tối thiểu 03 nhân sự chuyên gia có Chứng chỉ

nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu).

3. Yêu cầu báo giá:

- Về giá: Giá theo thị trường đã bao gồm cả VAT.

- Báo giá có hiệu lực: Tối thiểu có hiệu lực 06 tháng kể từ khi phát hành

SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

     TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TM-TTYT

V/v mời báo giá dịch vụ tư vấn lựa

chọn nhà thầu

          Điện Biên Đông, ngày 11 tháng 12 năm 2024

- Về khối lượng, chất lượng: Đáp ứng đủ khối lượng và chất lượng theo yêu cầu.

- Nội dung báo giá: Căn cứ Yêu cầu báo giá trên của Trung tâm Y tế huyện Điện Biên

Đông.

4. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược - Trung tâm Y tế huyện Điện Biên Đông

Địa chỉ: tổ 3 thị trấn Điện Biên Đông, huyện Điện Biên Đông, tỉnh Điện Biên

Điện thoại: 0353141494.

- Nhận qua Email: khoaduocdbd@gmail.com

5. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trong vòng 10 ngày  kể từ ngày thông báo.

Lưu ý: Những báo giá không gửi kèm Hồ sơ năng lực hoặc gửi sau thời hạn tiếp

nhận sẽ không được xem xét, đánh giá.

Rất mong Quý Công ty, Quý đơn vị tham gia báo giá để có cơ hội hợp tác cung

cấp dịch vụ cho chúng tôi.

Trung tâm Y tế huyện Điện Biên Đông xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

VỪ A CÂU

		2024-12-11T07:27:32+0700

		2024-12-11T08:11:53+0700

		2024-12-11T08:12:12+0700